2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott
START LIST
25m Standard pisztoly férfi
Individual

Budapest
SAT 17 AUG 2019, START TIME 08:00

Records

NR i 584 GYORIK Csaba BPLE 4 SEP 1993 Budapest (Hungary)

Records Team
NR [ 1683 Gyorik Cs. Peto L. Keri A. BPLE 4 SEP 1993 Budapest (Hungary)

Start ; Natio Series | gyp
Time Rly | FP | Bib No [Name - Team Stage . > Total Total [Remarks

08:00 1 1 8602 ORKENYILevente Zoltan79  EPLE Eger PLE 150 sec |

20 sec
10 sec

1 2 4964 PALINKAS Lajos 64 ZLK 150 sec |

20 sec
10 sec

1 3 10551 KALMAR Tamas 95 UTE 150 sec | j

20 sec
10 sec

1 4 8485 SIKE Rendta 78 BHSE 150 sec [ ]

20 sec
10 sec

KsI 150 sec |

=
(<2

1 5 10673 EGRI Viktoria 98

2]

20 sec

10sec | | | |

1 6 9662 TATRAIMikids 86 BHSE 150 sec [

20 sec
10 sec

17 10502 SZOLLOSI Henrik 94 EPLE 150 sec |

20 sec
10 sec

1 8 12506 KOMAROMI Krisztina Panna 01 KSI 150 sec |

SE 20 sec

10 sec I | l _l

1 9 5732 SEBESIAndras 67 HKLK 150 sec |

20 sec
10 sec

1 10 7419 CSIZMADIA Andras 74 UTE 150 sec ’

20 sec
10 sec

09:00 2 1 7053 CSIBA Zoltan 72 GYLK 150 sec I

20 sec
10 sec

2 2 5989 BUDAICsaba 68 UTE 150 sec |

20 sec
10 sec

2 3 4763 PINTER Emé Tibor 63 ZPLE 150 sec [

20 sec
10 sec

Version of 14 AUG 2019, 19:46 I10000FSA1708190800.1.8TP.0.001.pdf 4 Page 1 of 2
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Start . Natio Series | gyp
Time Rly| FP | Bib No [Name Team Stage Total Total |[Remarks

09:00 2 4 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Eger PLE 150 sec
20 sec

10 sec

2 5 4571 SZABO Béla Jézsef 62 ZPLE 150 sec [

20 sec
10 sec

2 6 5984 PERNYESZ Csaba 68 DLA 150 sec [
20 sec
10 sec

2 7 13542 CZENE Jozsef Attila 57 HVLK 150 sec |

20 sec
10 sec

KSI 150 sec l ]

=
(2

2 8 10869 TAMASI Péter 00

A
m

20 sec

10 sec ] I | |

2 9 5004 PAPP LaszI6 64 ZLK 150 sec | ]

20 sec
10 sec

=
24

10:00 3 4 10344 NEMES Adrienn 91 KSI 150 sec [

i

20 sec

10sec | | | |

3 5 10813 HEGEDUS Léaszlo 99 UTE 150 sec | ]

20 sec
10 sec

3 6 5915 JAMBRIK Istvan 68 BHSE 150 sec l

20 sec
10 sec

3 7 3956 TAKACS Laszl6 59 EPLE Eger PLE 150 sec |

20 sec
10 sec

Summary
Number of athletes on this list: 23; Total number of athletes: 23; Total number of teams: 2; Targets available: 10 (1-10)

Legend 4C02AC84

e Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
NR Naticnal Record Rly Relay
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2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott
START LIST
25m Pisztoly no
Qualification

Budapest
SAT 17 AUG 2019, START TIME 11:00

« MAGYAR -

Records

QNR I 594 MAJOR Veronika KELK 19 SEP 2017 oB Budapest (Hungary)
Records Team
NR [ 1748 Kanyai G. Ferencz A. Gonczi A. UTE 6 OCT 1996 Budapes! (Hungary) _’
Start . Nation/ Series Sub
Time Rly| FP | Bib No |Name Team Stage 1| 2| 3| Total Total |Remarks
11:00 1 1 9110 CSEPREGI Katalin 82 MTLE  Precision [
Rapid
1 2 7818 DAVID Krisztina 75 BHSE Precision |
. Rapid
13 12506 KOMAROMI Krisztina Panna KS| SE Precision [
01 Rapid
1 4 10526 SEBESI Franciska 95 HKLK  Precision I
Rapid
1 6 9224 EILERNE Ménus Agnes83 DLA  Precision [
Rapid
1 6 8485 SIKE Renata 78 BHSE  Precision |
Rapid
1 7 10622 MAJOR Veronika 97 KELK  Precision |
Rapid
1 8 9278 CSONKA Zséfia 83 PSNZR Precision | ]
T Rapid
1 9 10673 EGRI Viktoria 98 KSI SE Precision |
Rapid
1 10 1309¢ MIKOLA Kitti 01 UTE  Precision |
Rapid
12:00 2 1 10344 NEMES Adrienn 91 KSI SE Precision [
Rapid
2 2 9021 BAKOS Natalia 81 MTLE Precision |
Rapid
2 3 11348 SURANYINE Takacs Melinda EPLE  Precision [ ]
83 Rapid
2 4 4961 NOVOTNYNE Kovéacs Katalin BHSE Precision I
64 Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 1; Targets available: 10 (1-10)

Legend 417681A2
_ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NR National Record QNR Qualification National Record Rly Relay

Version of 7 AUG 2019, 17:53 QO00000FSA1708191100.1.SP.0.001.pdf BCFC 5 Page 1 of 1
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Records

2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott
START LIST

25m Sportpisztoly férfi

Individual

Budapest

SAT 17 AUG 2019, START TIME 12:00

NR i 568 JAMBRIK Istvan BHSE 2 0CT 2016 Budapest (Hungary)
Natio Seri
Start . 1es Sub
Time Rly | FP | Bib No |[Name n/Tea Stage 1| 2' 3| Total Total |Remarks
m
12:00 2 5 10551 KALMAR Tamas 95 UTE Precision [
Rapid
2 6 5984 PERNYESZ Csaba 68 DLA  Precision |
Rapid
2 7 3266 BOROS Gyérgy 56 BHSE Precision [
Rapid
2 8 12219 ORBAN Zsoltifj 95 MTLE Precision |
Rapid
2 9 8602 ORKENYILevente Zoltan 79 EPLE Precision [
Rapid
2 10 4964 PALINKAS Lajos 64 ZLK  Precision |
Rapid
13:00 3 1 4763 PINTER Emé Tibor 63 ZPLE Precision [
Rapid
3 2 10753 NAGY Maté Laszl6 99 BHSE Precision |
Rapid
3 3 6898 BERCES Béla72 GYPL Precision |
E Rapid
3 4 3956 TAKACS Laszl6 59 EPLE Precision [
Rapid
3 5 5732 SEBESIAndras 67 HKLK Precision |
Rapid
3 6 5989 BUDAICsaba 68 UTE Precision |
Rapid
3 7 3361 BODAIImre 57 MTLE Precision [ ]
Rapid
3 8 5219 NEMETH Gabor 65 TVLK Precision [ ]
Rapid
3 9 7053 CSIBA Zoitan 72 GYLK Precision |
Rapid
3 10 4571 SZABO Béla Jozsef 62 ZPLE Precision |
Rapid
14:00 4 1 10502 SzOLLOSI Henrik 94 EPLE Precision ]
Rapid
4 2 13542 CZENE Jozsef Attila 57 HVLK Precision I
Rapid
4 3 6837 FERENCZ Zsolt72 EPLE Precision |
Rapid

Version of 14 AUG 2019,

19:47

110000FSA1708191200.1.SPMJ.0.001 .pdf

6
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Natio Series
Stam| Riy| FP | Bib No |Name niTea | Stage Sub | Total [Remarks
Ime m 1 2 3 Total
14:00 4 4 5004 PAPP Laszlo 64 ZLK  Precision
Rapid
4 5 10813 HEGEDUS LaszIo 99 UTE  Precision |
Rapid
4 6 7478 CSIKOS Botond dr 74 GYPL Precision |
E Rapid
4 7 5915 JAMBRIK Istvan 68 BHSE Precision [
Rapid
4 8 6003 ORBAN Zsolt 68 MTLE Precision [
Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 0; Targets available: 10 (1-10)

557E6A97

Legend

Bib No Bib Number FP Firing Point NR National Recerd

Rly Relay

Version of 14 AUG 2019, 19:47 [10000FSA1708191200.1.SPMJ.0.001 .pdf BCFC 6 Page 2 of 2
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2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott MAETAR

START LIST _

25m Pisztoly mozgaskorlatozott
Qualification

Budapest
SAT 17 AUG 2019, START TIME 14:00

Records
QNRSH1 [ 575 GURISATTI Gyula BHSE 30 APR 2006 Budapest (Hungary) ]
Natio Series Sub
FP | Bib No |Name n/Te Stage T Total |Remarks
1 o 3 otal
am | 2]
9 1432 HOLLANDI P4l 49 MTLE Precision [ |
Rapid
10 11591 GURISATTI Gyula ifj. 66 KVSE Precision I ]
Rapid

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 2; Total number of teams: 0; Targets available: 20 (1-20)

Legend EQOA1AD38
Bib No Bib Number FP Firing Point QNRSH1 Qualification National Record SH1
Version of 10 AUG 2019, 10:24 Q10000FSA1708191400.4.5P.0.001.pdf BCFC 12 Page 1 of 1
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2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott

- MAEYAR « MAEYAR -
= START LIST =B
25m Gyorstiizelo pisztoly =f
Qualification :—;_. :
Budapest 47

SUN 18 AUG 2019, START TIME 09:00

Records

QNR L 584 TAKACS Tibor EPLE 30 APR 2011 BHSE R1 Budapest (Hungary)
Natio s d
Start - econads Sub
Time Rly| FP | Bib No [Name n/Te Stage 8] 6] | Total Total ([Remarks
am
09:00 1 1 5732 SEBESIAndras 67 HKLK Stage 1 |
Stage 2
09:30 2 1 4964 PALINKAS Lajos 64 ZLK Stage 1 |
Stage 2
2 2 10753 NAGY Maté Laszlé 99 BHSE Stage 1 ]
Stage 2
10:00 3 1 3266 BOROS Gyérgy 56 BHSE Stage 1 |
Stage 2
3 2 5984 PERNYESZ Csaba 68 DLA Stage 1 [
Stage 2
10:30 4 2 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Stage 1 [
Stage 2
Summary

Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 0; Targets available: 8 (1-8)

Legend B1C7B2BB

Bib No Bib Number FP Firing Point QNR Quaiification National Record
Rly Relay
Version of 10 AUG 2019, 09:00 Q10000FSA1808190900.1.RFP.0.001.pdf BCFC 7 Page 1 of 1
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Records

2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott
START LIST
25m Kozponti gyajtasa pisztoly
Individual

Budapest
SUN 18 AUG 2019, START TIME 14:00

586 BALOGH Lészio
586 GYORIK Csaba

BHSE
BPLE

3 JUL 1993
25 SEP 1993

Budapest (Hungary}
Budapest (Hungary}

NR 586 GYORIK Csaba BPLE 21 MAY 1995 Budapes! (Hungary)
Records Team
NR l 1742 Balogh L. Pélinkas L. Orban L. BHSE 3JUL 1993 Budapest (Hungary) f
Start : Natio Series Sub
Time Rly| FP | Bib No [Name i Team Stage : I 2] Total Total |[Rem
14:00 1 1 10551 KALMAR Tamas 95 UTE UTE Precision ]
Rapid
1 2 8602 ORKENYI Levente Zoltan 79 EPLE EGRIPLE Precision [
Rapid
1 3 3266 BOROS Gysrgy 56 BHSE Precision |
Rapid
1 4 7053 CSIBA Zoltan 72 GYLK Precision l
Rapid
1 5 10502 SZOLLOSIHenrik 94 EPLE Precision |
Rapid
1 6 6898 BERCES Béla72 GYPL Precision |
E Rapid
1 7 5989 BUDAI Csaba 68 UTE UTE Precision |
Rapid
1 8 5732 SEBESI Andrés 67 HKLK Precision I
Rapid
1 9 3956 TAKACS Laszlé 59 EPLE EGRIPLE Precision |
Rapid
1 10 6003 ORBAN Zsolt 68 MTLE Precision [
Rapid
15:00 2 3 4763 PINTER Emé Tibor 63 ZPLE Precision |
Rapid
2 4 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE EGRIPLE Precision |
Rapid
2 5 7419 CSIZMADIA Andras 74 UT UTE Precision l I
Rapid
2 6 12219 ORBAN Zsolt iff 95 MTLE Precision ]
Rapid
2 7 7478 CSIKOS Botond dr 74 GYPL Precision [
E Rapid
2 8 4571 SZABO Béla Jozsef 62 ZPLE Precision [ ]
Rapid
Version of 14 AUG 2013, 19:49 [10000FSA1808191400.1.CFP.0.001.pdf BCFC 8 Page 10of 2
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WR

Records

START LIST
50m Puska osszetett férfi
Qualification

Budapest
SAT 17 AUG 2019, START TIME 09:30

2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott

1186 PENI Istvén

1186 PENI Istvan

UTE

uTE

2

6 SEP 2018 Changwo
nVB

3 SEP 2018 oB

Changwon

Budapest (Hungary)

Records Team

I 3491 Sebic M Sidi P AL-Muhannadi A R

Komérom Olympia SC

1

8 SEP 2015 OB

Zalaegerszeg (Hungary) —l

FP

Bib No

Name

Natio
n/Te | Position

am

Series

Sub Total

d

2]

3

4 Total

Remarks

10

11

12

13

14

15

10697

10065

10553

10991

10672

9287

10995

10068

9169

9369

10976

8519

10616

BUKOVSZKY Péter 98

KOCZOR Péter 89

NAGY Sandor 95

KLENCZNER Marton 01

PRAGAI Patrik 98

SOMOGY!| Péter 83

HAMMERL Soma Richard 01

HARI Péter 89

SZABIAN Norbert 82

SIMO Komnél 84

KISS Viktor 01

SIDI Péter 78

PENI Istvan Marton 97

Version of 7 AUG 2019, 17:54

FSLK Kneeling
Prone
Standing

UTE Kneeling
Prone
Standing

KVSE Kneeling
Prone
Standing

TIG Kneeling
Prone
Standing

UTE Kneeling
Prone
Standing

ZTE Kneeling
Prone
Standing

UTE Kneeling
Prone
Standing

BHSE Kneeling
Prone
Standing

UTE Kneeling
Prone
Standing

BHSE Kneeling
Prone
Standing

UTE Kneeling
Prone
Standing

KOSEKneeling
Prone
Standing

UTE Kneeling
Prone
Standing

Q10000FSA1708190930.1.FR3X40.0.001.pdf

2
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Natio Series Sub
FP | Bib No |Name n/Te | Position Total Total |Remarks
am
16 10847 PEKLER Zalan Tibor 00 FSLK Kneeling
Prone

Standing

17 8319 FLUCK Zoltan LaszI6 77 BHSE Kneeling | ]
Prone
Standing

18 10693 VAS Péter 98 FSLK Kneeling [ |
Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 0; Targets available: 20 (1-20)

Legend CCAE22CB
Bib No Bib Number FP Firing Point QWR Qualification World Record

WR World Record

Version of 7 AUG 2019, 17:54 Q10000FSA1708190930.1.FR3X40.0.001.pdf BCFC 2 Page 2 of 2
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QNR

NR

Records

START LIST
50m Puska osszetett no
Qualification
Budapest

SAT 17 AUG 2019, START TIME 13:00

2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott

MAEYAR -

1175 TOMA Donna

UTE 1JUN 2019

Pécs
Sebok F.
EV

Pécs

(Hungary)

Records Team

f 3437 Toma D. Bialovszki M. Szijj K.

UTE 23 SEP 2018

OB

Budapest (Hungary)

FP | Bib No

Name

Natio

Series

Sub

Team Position

i E]

3

Total

Total |Remarks

3

10

11

12

13

14

5784

10953

10381

11471

10945

10827

12901

10978

10918

10339

11790

10818

MOLNAR Aniko 67

KOZMA Nikolett 01

BIATOVSZKI Mira 92

BORSQOS Fanni 00

DENES Eszter 01

SZALAI Fatime 99

NAGY Katalin 71

HORVATH Lea 01

TARR Vivien 01

ZWICKL Veres Kata 91

DROTOS Kinga 01

LOVASZ Dorina 99

Version of 7 AUG 2019, 17:55

UTE

VASA
s

UTE

NPLE

UTE

VASA

[0}

KLSE

KVSE

UTE

UTE

TIG

Kneeling

Prone

Standing

VASAS SC-APLE Kneeling

Prone

Standing | | |

|

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

VASAS SC-APLE Kneeling

Prone

Standing | | |

Kneeling

Prone

Standing

KVSE Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

KVSE Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

Kneeling

Prone

Standing

QO0000FSA1708191300.1.R3X40.0.001.pdf

Page 1 of 2
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i Series
FP [ Bib No |[Name Natio Team Position SUbI Total [Remarks
n 1 2 3 4 Tota
15 9300 MISKOLCZI Julianna 83 KVSE KVSE Kneeling
Prone
Standing
16 10815 TOMA Dorina 99 UTE Kneeling
Prone
Standing
17 10607 HANAK Gabriella 96 BHSE Kneeling i
Prone
Standing
18 10886 GASPAR Lalita 00 VASA VASAS SC-APLE Kneeling
S Prone
Standing | | | | | ]
Summary

Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 2; Targets available: 20 (1-20)

Legend S0ABCCC3
= Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NR National Record QNR Qualification National Recerd

Version of 7 AUG 2019, 17:55 QO0000FSA1708191300.1.R3X40.0.001 .pdf BCFC 3 Page 2 of 2
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Records

2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott
START LIST
S0m Puska fekvo férfi

Qualification
Budapest
SUN 18 AUG 2019, START TIME 08:30

ONR tzu PENI [stvan uTE 18 MAR 2016 Grand Wraclawia (Poland) j
NR LRE:;S ;:.:n Szabian N. Pragai P UTE 9SEP 2017 Budapesl (Hungary) ]
I;‘;’: Rly| FP | Bib No |Name P s IL T3 S:Tes T3] Total r?nq
09:30 1 1 10068 HARI Péter 89 BHSE L T T T 7 | | [ ]
T 2 10847 PEKLER Zalan Tibor 00 ESLKFsLkkom [ ] | | | | | [ ]

T 3 10991 KLENCZNER Mérton 01 TIG L T T T 7 [ ] [ ]

T 4 9978 CSORDAS Gergely 88 ZLK [ I | [ T 7 [ ]

T 5 8004 HAVASIFerenc 76 ZIE zTESKK [ 1 T ] [ 1T 1 [ ]

1 6 4056 AGOT Gyérgy 60 APLE Aple-vasas[ [ | T ] | [ ]

1 7 5176 FARKAS Ferenc 65 ZLK LT T 1T 17 | [ ]

1 8 11519 GAZDIG Olivér 00 FSLK [ | | | | | [ ]

1 9 10976 KISS Viktor 01 UTE [ | | | | | [ ]

T 10 7003 SZALAIMihaly 72 APLE Aple-vasas[ | [ ] [ T 7 [ ]

1 11 10697 BUKOVSZKY Péter 98 ESLK FsLkkom [ | | | | | [ ]

1 12 10553 NAGY Sandor 95 KVSE L T T T 1 [ 1 [ ]

1 13 8319 FLUCK Zoltan Laszs 77 BHSE [ [T I I | [ ]

1 14 10672 PRAGAI Patrik 98 UTE LT T T 7 [ [ ]

1 15 10957 HALASZ Istvan 01 EPLE EgerPLE [ [ ] [ T [ ]

1 16 8519 SIDI Péter 78 KOSE C T T T 1 [ [ ]

1 17 9287 SOMOGYI Péter 83 ZTE ZTESKK [ | | | | | | [ ]

1 18 10616 PENI Istvan Méron 97 UTE [T | | | | | [ ]

1 19 10091 VASAS Gabor 89 EPLEBgerPLE [ [ T T 7 [ [ ]
120 12163 TOTH Gyula 68 GSE [ I I [ 1 [ ]

11:00 2 1 7083 GASPAR Oliver 73 CTSE LT T T T 71 [ [ ]
2 2 10995 HAMMERL Soma Richérd 01  UTE [ | [ | | | [ ]

2 3 12267 BALOGH Zoltan 73 ZIE zTESKK [ ] [ | [ ] [ ]

2 4 11344 STEFAN Imre 61 EPLEEgerPLE [ T T T 7 [ ] [ ]

2 5 9369 SIMO Komél 84 BHSE L T T T 7 [ [ ]

2 6 10065 KOCZOR Péter 89 UTE I I S [ ] [ ]

2 7 10693 VAS Péter 98 ESLK FSLKKOM [ ] | | | | | [ ]

2 8 12826 MEZEI Gabor 61 APLE Aple-vasas| T T T | [ ]

2 9 2213 GARTAIImre dr. 53 ZLK LT T T 7 I [ ]

2 10 9169 SZABIAN Norbert 82 UTE L T T T T 7 [ [ ]

2 11 3255 FARKAS Isvén 56 APLE [ | [ | | I ]
Version of 13 AUG 2019, 14:47 10 Page 1 of 2




2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott
START LIST
50m Puska fekvo no

Individual
Budapest
SUN 18 AUG 2018, START TIME 11:00

Records

NR L 623.2 HANAK Gabriella APLE 30 APR 2015 Hannover (Germany)
.Records Team

15.::1: Rly | FP | Bib No |Name :atio Team : I 2| S:Tes 3 l 5| Z Total fne

11:00 2 12 10827 SZALAI Fatime 99 \é&&g vasasse-[ T T T T T 1 [ ]
2 13 10405 SEFFER Kata 92 BHSE [ [ [ [ [ | [ ]
2 14 10950 LEVAI Krisztina 01 TG TIGDSE [ ] | | | | [ [ ]
2 15 10886 GASPAR Lalita 00 gA_SA VASAS SC- | [ [ | [ [ 1 [ ]
2 16 10339 ZWICKL Veres Kata 91 KVSE KVSE LT 1T 1T T 711 [ ]
2 17 10815 TOMA Dorina 99 UTE | [ ] [ [T 1 [ ]
2 18 11778 FARKAS Agnes 97 TG TIGDSE | T T 1T 71T 1 [ ]
2 19 10918 TARR Vivien 01 UTE L T T 1T 1T 171 [ ]
2 20 10978 HORVATH Lea 01 KVSE KVSE | | | | | [ ]

12:30 3 6 10945 DENES Eszter 01 UTE [ | [ | [ [ ]
3 7 10628 BANKIDéra 97 BHSE T T 1T 1T 11 [ ]
3 8 12001 NAGY Katalin 71 KLSE [ ] | | I | [ ]
3 9 10607 HANAK Gabriella 96 BHSE LT T 1T 1T 11 | |
3 10 10953 KOZMA Nikolett 01 gisg vasassc-[ ] | | | | | [ ]
3 11 10818 LOVASZ Dorina 99 TG TIGDSE | [ [ | | | | [ ]
3 12 5784 MOLNAR Aniko 67 UTE L T T 1T T 171 [ ]
3 13 8549 DALMATI Néra78 BHSE | I | | [ | | [ ]
3 14 6686 FEHER Andrea 71 APLE LT T 1T T T [ ]
3 15 11471 BORSOS Fanni 00 NPLE LT T 1T T 717 [ ]
3 16 10381 BIATOVSZKI Mira 92 UTE [T T 1 | L1 [ ]
3 17 11790 DROTOS Kinga 01 UTE [ [ T [ [ [ ]
3 18 9300 MISKOLCZI Julianna 83 KVSE KVSE [ | | | | | | [ ]

Summary

Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 22; Total number of teams: 3; Targets available: 78 (2-79)

Legend ES6E1891

. Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point

NR National Record Rem Remarks Rly Relay

Version of 13 AUG 2019, 14:47 I00000FSA1808191100.1.R60PR.0.001.pdf BCFC 11 Page 1 of 1
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2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott
START LIST
50m Pisztoly férfi
Qualification

Budapest
SUN 18 AUG 2019, START TIME 12:30

Records
|

ONR |J75 KARACSONY Gyula Gy. Dozsa 22 JUL 1984 Budapes! (Hungary)
NR Lm::r:rd; Is:facr:k Cs.Keri A PeloL. PG ik e e |
Startl Riy | FP | Bib No [Name Natio | ream %] S:Tes T % Total |R®

12:30 3 1 3956 TAKACS Laszl 59 EPLE T T 1T 1711 [ 1

3 2 7478 CSIKOS Botond dr 74 SYF’L GysriPLE [ | | | | | | [ ]

3 3 6898 BERCES Béla72 EYPL eysiPLE [ | [ | | | | 1]

3 4 7419 CSIZMADIA Andras 74 UTE UTE [ [ | | | | [

14:30 4 1 8241 SzUCS Gergely 77 UTE UTE [ | [ [ | | [ ]

4 2 10753 NAGY Maté Laszl6 99 BHSE BHSE | [ [ | | | [ ]

4 3 12135 TOTH Gabor 73 UTE UTE [ [ ] ] | I ]

4 5 3760 SZABO Laszlé 58 KLSE LT T 1T T T [ |

4 6 7512 MAJOR Akos 74 EYPL | I [ ] I [ | [ ]

4 7 6355 NAGY Laszlé 70 BHSE BHSE L T T T 71T 71 71 [ 1

4 8 6622 TOTH Laszlo 71 GYLK GyérilK | | | | [ | [ ]

4 10 9662 TATRAIMikids 86 BHSE BHSE [ | [ ] [ | | [ ]

4 11 12826 MEZEIGébor 61 APLE [ [ T T T [ ]

4 13 10939 BENDE Gergd 01 GYLK GyériLK | | | | [ | | [ |

4 14 12964 TOTH Attila 76 KLK [ [ 1 | ! | [ ]

4 15 10131 BOROS Laszl6 89 evik eysitk [ | T T T T 1 [ ]

4 16 5004 PAPP Laszl 64 ZLK L T T 1T 1T 711 [ ]

Summary
Number of athletes on this list: 17; Total number of athletes: 17; Total number of teams: 3; Targets available: 20 (1-20)

Legend 57F2A38A

== Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
NR National Record QNR Qualification National Record Rem Remarks
Rly Relay
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TONE 2019. evi Orszagos Bajnoksag felnott MAETAE
e START LIST Te=
50m Pisztoly férfi mozgaskorlatozott
Qualification
Budapest
SUN 18 AUG 2019, START TIME 14:30

QNRSH1 Recos;dss GURISATTI Gyula KVSE 14 DEC 2018 Tizek Budapes! (Hungary)
Bajnoksa
ga
Natio Series
FP | Bib No [Name n/Te Total [Remarks
am 1] 2| 3] 4] 5] s
18 7818 DAVID Krisztina 75 BHSE[ | | | | | | | |
19 11591 GURISATTI Gyula ifj. 66 KVSE| | | | | | | [ ]
20 1432 HOLLANDI P4l 49 MTLE| | | [ 1 | | [ ]

Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Total number of teams: 0; Targets available: 78 (2-79)

Legend 2ABACTF9
Bib No Bib Number FP Firing Point QNRSH1 Qualification National Record SH1
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